АДМИНИСТРАЦИЯ
      сельского поселения  Домашка
муниципального  района  Кинельский

               Самарской  области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от « 23 » октября  2018 г.  № 160

Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области.
В соответствии с пунктом 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
                .
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Домашка                                        Д.В. Григошкин
Приложение
к Постановлению администрации
сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области №160 от 23.10.2018 г.
Правила определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности   сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский
1. Настоящие Правила устанавливают порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности   сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский(далее - размер платы).
2. Размер платы рассчитывается Администрацией муниципальной собственности   сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Размер платы определяется в размере пятидесяти процентов от кадастровой стоимости земельного участка, находящегося в муниципальной собственности   сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, рассчитанной пропорционально площади части такого земельного участка, подлежащей передаче в частную собственность в результате его перераспределения с земельными участками, находящимися в частной собственности.